
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/24

от 28 марта 2025 года

Об утверждении отчета о результатах контрольного 
мероприятия «Проверка формирования и исполнения 
муниципального задания в 2024 году муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа»

Заслушав информацию председателя Контрольного органа городского округа Т.М. Газиевой, 
выступления депутатов Думы городского округа, руководствуясь ст. 31 Устава городского округа, 
Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах контрольного мероприятия «Проверка формирования и 
исполнения муниципального задания в 2024 году муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» (прилагается).

2. Елаве городского округа Иванову А.В. на очередном заседании Думы городского округа 
доложить о принятых мерах по устранению недостатков, изложенных в акте Контрольного органа.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.


